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-1340 مرتضی ممیز از آثار نمایش داده شده در نمایشگاه
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نمی کند

حریم تئاترشهر، جدیدترین دستاویز مخالفان دولت برای تخریب

 چرا موافقان دیروز، ناگهان مخالف شدند؟

هیولاینُطُقکششبهروشنفکری

 محوطه پیرامونی مجموعه تئاترشهر در چند 
سال اخیر فضای آشفته ای به خود دیده 
است. از حجم بالای دستفروشان تا تردد و 
تجمع افراد متفرقه حول این مکان فرهنگی 
مهم، خدشه زیادی بر چهره تئاترشهر وارد کرده 
است. شرایط این روزهای این محیط فرهنگی 
به گونه ای است که دل و دماغِ نمایش دیدن 
را از هر کسی می گیرد. بحث کشیدن حریم 
برای تئاترشهر از چند سال گذشته همواره 
مطرح بوده است. حضور آدم های غیرمرتبط 
با فضای تئاتر و هنر، محیط تئاترشهر را ناامن 
کرده است. تا به حال چندین مورد درگیری 
خشن و خونین در این منطقه رخ داده و موجب 
شده مجموعه تئاترشهر بی دفاع تر از همیشه، 
تنها نظاره گر اتفاقات زشت و غیرفرهنگی 

باشد. پیرامونش 
 

تیراندازی مقابل تئاترشهر
به گزارش »ایران آنلاین«، نگاهی موردی به 
اتفاقات پیش آمده در مجموعه تئاترشهر هر 
شهروند آگاهی را متوجه حجم نابسامانی ها 
این منطقه می کند. مثلاً  و زشتی ها در 
در تابستان سال ۱۳۹۸ بود که درگیری دو 
دستفروش با همدیگر، کار را به تیراندازی 
مقابل تئاترشهر کشاند تا فضایی از رعب و 
وحشت برای تماشاگران تئاتر ایجاد شود. 
همان زمان سعید اسدی، مدیر وقت تئاترشهر 
نسبت به وضعیت امنیتی اطراف تئاترشهر ابراز 
نگرانی کرد و گفت: »وضعیت امنیتی اطراف 
تئاترشهر نگران کننده است چون با سلاح 
سرد و نزاع خیابانی و حضور افرادی روبه رو 
هستیم که شأنیتی با این مجموعه فرهنگی 
ندارند و به طور سازماندهی شده در اینجا 

اقامت دارند.«
 

قمه کشی اراذل و اوباش
با وجود چنین اتفاق وحشتناکی، اما کاری 
برای امنیت تئاترشهر انجام نشد تا دو سال 

بعد، اراذل و اوباش در اطراف تئاترشهر با 
قمه و چاقو به جان همدیگر بیفتند و موجب 
ترس شهروندان شوند. بروز چنین حوادث 
و اتفاقاتی، بیش از گذشته، تأمین امنیت 
تئاترشهر را به عنوان یکی از مهم ترین مراکز 
فرهنگی پایتخت در اولویت کاری مسئولان 
فرهنگی قرار می داد ولی در تمام این سال ها 
اتفاقی در این زمینه رخ نداد. در طول این 
سال ها رسانه های اصلاح طلب یکی از حامیان 
ایجاد حریم برای تئاترشهر بوده اند و همواره 
از فضای زشت و غیرفرهنگی اطراف تئاترشهر 
انتقاد کرده اند. سال ۱۳۹۹ یکی از روزنامه های 
اصلاح طلب در گزارشی ایجاد حریم در محوطه 
پیرامونی »تئاترشهر« را مسأله ای ضروری عنوان 
کرد و نوشت، هنرمندان بزرگ دنیای تئاتر 
مثل علی نصیریان، اکبر زنجانپور، رضا بابک 
و احترام برومند، به حمایت از این طرح 

برخاسته اند.
 

درخواست هنرمندان تئاتر برای ایجاد 
حریم

در آن گزارش علی نصیریان به عنوان یکی از 
پیشکسوتان تئاتر کشور درباره موضوع حریم 
تئاترشهر این گونه سخن گفت: »من خدمت 
شهردار محترم تهران ارادت دارم و ایشان در 
موارد متعدد بویژه فوت همسرم به من محبت 
داشته است. به همین دلیل استدعا می کنم، 
دستور بدهند حریم تئاتر شهر مشخص و 
به حریمش رسیدگی شود تا این مجموعه 
محفوظ بماند«. رضا بابک نیز در بخشی از 
این گزارش گفته بود: »اسم پارک مجاور تئاتر 
شهر، پارک دانشجو است ولی عملاً به پارک 
معتادان و دیگر اقشار مسأله دار تبدیل شده و 
این هیچ برازنده تئاتر شهر نیست که اطرافش 
چنین وضعیتی داشته باشد.« ابراز چنین 
گلایه و ناراحتی هایی فقط به این گزارش در 
آن روزنامه معطوف نشد. در این سال ها بیشتر 
بزرگان تئاتر کشور در گفت وگوهای مختلف 

نسبت به وضعیت تئاترشهر ابراز نگرانی کرده و 
چشم انتظار یاری و مساعدت مدیران فرهنگی 

در این زمینه بوده اند.

باز شدن گره ای کور
ابراهیم گله دارزاده، رئیس مجموعه تئاترشهر 
در دی ماه ۱۳۹۹ به خبرگزاری ایسنا چنین 
گفته بود: »حدود دو دهه پیش بنا به تصمیم 
مدیران شهرداری آن دوران تصمیم بر این 
شد تا حصار فیزیکی تعیین کننده حریم 
این مجموعه با محیط مجاور برداشته شود. 
شرایطی که به دلیل تغییرات اجتماعی به 
وجود آمده ماجرا را به سمت دیگری سوق 
داد که موجب بروز آسیب های فراوانی در 
این ناحیه شد. به دلیل همین فقدان تعیین 
حریم امروزه شاهد تخریب و آسیب های 
متعدد فیزیکی به مجموعه هستیم. از این 
منظر لازم است با حمایت و همراهی وزارت 
میراث فرهنگی تعیین حریم تئاتر شهر محقق 
شود.« با وجود اتفاقات متعدد و پیگیری های 
متعدد هنرمندان، در طول این سال ها اتفاقی 
برای تئاترشهر نیفتاد تا سرانجام این گره کور 
به وسیله وزیر فرهنگ و ارشاد دولت سیزدهم 
باز شود. محمدمهدی اسماعیلی برخلاف 
مسئولان فرهنگی پیشین که کاسه چه کنم در 
دست می گرفتند و در نهایت کار خاصی انجام 
نمی دادند، خودش وارد میدان شد و کلنگ 
ایجاد حریم برای تئاترشهر را زد. اهالی تئاتر از 
اینکه این طرح سرانجام عملی شده، بسیار 
خوشحال شدند و ابراز امیدواری کردند تا 
محیط تئاترشهر بار دیگر فضایی امن و ایمن به 
خود ببیند. حمیدرضا نعیمی، بازیگر و کارگردان 
قدیمی تئاتر مثل دیگر هنرمندان این رشته 
از ایجاد حریم برای تئاترشهر ابراز خوشحالی 
کرد و چنین گفت: »نباید به حریم تئاترشهر 
با دید سیاسی نگاه کرد، باید نگاه کرد یکی از 
قدیمی ترین ساختمان های این شهر را چگونه 
حفظ کرد تا آیندگان هم سهمی از آن داشته 

مسعود اطیابی: همه در این رونق شریکند
 فرهنگی/ فروش کل سینمای ایران در نهمین 
ماه سال از مرز ۸70 میلیارد تومان گذشت 
و در ۳ ماه باقی مانده سال تحقق وعده 
سازمان سینمایی مبنی بر ثبت رکورد فروش 
هزار میلیاردی دور از انتظار نیست. در میان 
فیلم های اکران شده امسال دو فیلم با 
جذب حدود ۱2 میلیون مخاطب درفهرست 
پرمخاطب ترین فیلم های تاریخ سینما قرار 
۳00 میلیارد  گرفته اند. دو فیلم »فسیل« با 
تومان و »هتل« با مجموع فروش حدود 200 
میلیارد تومان برای سینمای ایران درآمدزایی 

داشته اند.
ر  د  » هتل « ن  ا رگرد کا بی  طیا ا د  مسعو  
گفت وگویی روشن بودن چراغ سینما را به 
معنای زنده بودن جامعه تعبیر کرده و تزریق 
امید و نشاط را وظیفه عمومی سینماگران 

عنوان کرده است.

این آمار واقعاً عجیب و غریب است!
او که در سال های گذشته نیز با فیلم های 
»انفرادی« در سال ۱40۱ و »دینامیت« در سال 
۱400 عنوان پرفروش های سال سینما را در 
اختیار داشت گفته است: »در طول تاریخ 
سینمای ایران، آماری شبیه امسال از حیث 

میزان مخاطب نداشتیم.
 »عقاب ها« طی ۱2 سال ۸ میلیون مخاطب 
داشت؛ برای مقایسه باید فقط میزان مخاطب 
سال اول را محاسبه کرد. افزون بر اینکه 
در آن زمان تلویزیون در بین مردم فراگیر 
نبوده؛ اکران آنلاین نبوده؛ در نتیجه کسی 
که می خواسته فیلم ببیند، به سینما می رفته 
است. مخاطب سینمای امسال بالای 25 
میلیون نفر است و این واقعاً آمار عجیب 
و غریبی است! همه در این رونق شریک 
هستند؛ از فیلمساز و مدیریت سینما گرفته تا 

وزارت ارشاد و سایر نهادهای مربوطه.«

چرا می خواهی مردم را شاد کنی؟
اطیابی در بخشی از صحبت هایش درباره 
مقایسه میزان فروش »بخارست« و »هتل« 
به هنر آنلاین توضیح داده است: »بخارست« 
از  پس  و  شد  اکران  خاصی  شرایط  در 
 ناآرامی های سال گذشته بالاجبار تن به اکران

 دادیم. 
همچنین در آن شرایط امکان تبلیغات هم 

نداشتیم و عملاً هیچگونه تبلیغی برای 
آن انجام نشد؛ چرا که کسی جرأت 

به تبلیغ فیلم مان  نمی کرد 
کند.  کمک 

به نحوی که حتی 
هیچ گوینده ای 

نشد  ضر  حا

برای تیزر »بخارست« نریشن بگوید! هنگام اکران 
»بخارست« از من می پرسیدند که چرا می خواهی 
مردم را شاد کنی؟  می گفتند اگر الان نشاط 
به مردم بازگردد، کار نظام تمام نمی شود 

)باخنده(. با این استدلال معتقد بودند که 
باید در آن شرایط روحیه نشاط را در بین مردم 

نابود کنیم و از بین ببریم.
یکی از خدمت هایی که فیلم »فسیل« هم به 
خودش و هم به سینما کرد این بود که جامعه 
را به حقیقت خویش بازگرداند. تبلیغ می کردند 
و فراخوان می دادند که نوروز امسال عید 
نداریم ولی »فسیل« آمد و نگذاشت آن جریان 

ادامه پیدا کند. 
خاطرم هست که در آن زمان تهیه کننده 
»فسیل« خیلی برای اکران این فیلم در نوروز 

مطمئن نبود.
 از طرفی نزدیک به ماه رمضان بود و از سوی 
دیگر عده ای می گفتند شادی و نشاط نباید 
در جامعه باشد و.... زمانه را باید در نظر 
بگیریم. »فسیل« در زمانه ای روی پرده 
رفت که به رونق جریان سینما و 
بازگشت نشاط به جامعه کمک کرد.
 حتی فیلم »هتل« هم امروز بخشی 
از موفقیتش را مدیون »فسیل« است.

لولو سرخرمنی که دیگر کلاغ ها را هم 
به زحمت می ترساند

حال این روزهای عرصه فرهنگ و هنر کشور 
را شاید تنها با یک واژه بتوان توضیح داد: 

»اَنکیزیسیون«.
واژه ای که به معنای بازجویی و استنطاق 
است و ریشه آن به دادگاه هایی می رسد که 
با هدف تفتیش عقاید تشکیل می شدند 
و با مبنا قرار دادن عقایدی خاص، دیگران 
را به انحای مختلف و با شدیدترین وضع، 
سرکوب می کردند. شبیه به این اتفاق، که 
شروع آن در اروپا و به قرن سیزدهم بعد از 
میلاد برمی گردد، امروز از سوی جماعتی در 

کشور ما جریان دارد.
 جماعتی که آرای خاص و عام را با شابلون 
کوته نظری خود انطباق می دهد و در صورت 
مشاهده کوچک ترین مغایرت، به سرعت 
دست به سلاح می برد.  افراد را در یک زمان 
مجبور به توضیح و اعلام موضع می کند و 
در زمانی دیگر وادار به سکوت و کناره گیری. 
از ترور شخصیت ابایی ندارد و ارزشی برای 
صغیر و کبیر قائل نیست، اما ماهیت 
این جریانی که امروز سایه بی شکلش 
 بر سر فعالان فرهنگی افتاده است،
 چیست؟ جریانی که خود را با زور 
و بی زحمت به روشنفکران الصاق 
می کند و مانند هیولایی یک سر 
و دوگوش، سعی دارد دیگران را از 
آینده ای نامعلوم بترساند. آینده ای 
که احتمالاً قرار است به دست 
همین جریان رقم بخورد 
و تحقق آن بی تردید 
شنی  و ر ق  ا مصد
است برای »سالی 
نکوست...«. که 

این همان جریانی 
بازیگران  که  است 
در  شرکت کننده 
جشنواره فجر را 
مورد فحش و ناسزا 

قرار می دهد و حق شادی را از ورزشکاران 
می کند.  سلب 

از بهمن فرمان آرا بابت ملاقاتش با وزیر، 
توضیح می خواهد و مرضیه برومند را بابت 
بیان عقایدی شخصی، وادار به استعفا و 

کناره گیری می کند.
ناصر طهماسب را با پشتوانه فرهنگی و هنری 
بی بدیلش به کاسب کاری و صدافروشی 
متهم می کند و به پروانه معصومی انگ 

بازیگر حکومتی بودن می زند.
چطور می شود این کار را جماعتی انجام 
دهد که خود را در مقابله با دیکتاتوری 
معرفی می کند، حال آن که فعل شان 

ترجمان دیکتاتوری  است.
بحث درباره درست بودن اندیشه یک طیف 
و نادرست بودن دیگری نیست. موضوع این 
است که هیولای نطُُق کش شبه روشنفکری، 
وجود تفکری غیر از طرز تفکر خود را 
برنمی تابد و برای سرکوب کردن آن از هیچ 

ترفندی مضایقه نمی کند.
که شجاعت  در چنین شرایطی است 
هنرمندانی چون پروانه معصومی و ناصر 
طهماسب و مقاومت در استقلال اندیشه، 
ماهیت پوشالی این هیولا را عیان می سازد. 
همان که در اوج خباثت، وقتی از حمله 
به زنده این بزرگان ناامید است بر مرده 

ایشان می تازد. 
و لفظ هیولا تمجید است از این جریان و 
این پیکر بدقواره، مترسکی بیش نیست. 
لولو سرخرمنی که دیگر کلاغ ها را هم به 

زحمت می ترساند.
 موج سواری گاه و بی گاه بر برخی ناآرامی ها 
در ادوار گذشته و بعد عقبگرد و خاموشی و 
نان به نرخ روز خوردن، رسم مألوف این 
جریان است و از این رو بعید نیست همان 
افرادی که امروز به دنبال تخریب هنرمندان 
برای رسیدن به اهداف خود هستند خیلی 

زود به گردونه فعالیت بازگردند.
 و باید دید این بی معرفتی ها که بر تاریخ 

گذشت آیا باز هم تکرار می شود؟

فرهنگی

 شامگاه شنبه دوم دی ماه همزمان با برگزاری مراسم اختتامیه هفدهمین جشنواره سینما حقیقت، خبری از محل برگزاری این رویداد مخابره 
شد و نام یکی از برگزیدگان به شکل ویژه بر پیشانی اخبار حوزه فرهنگ و هنر قرار گرفت. تندیس فیروزه حقیقت در حالی به ناصر طهماسب 
اهدا شد که خبر درگذشت او همزمان رسانه ای شد. ناصر طهماسب یکم دی ماه فوت کرد و در سکوت خبری هم به خاک سپرده شد؛ خبری 
متأثرکننده که مرور خاطرات صدای استثنایی او بر آثار درخشان سینمای ایران و جهان را به همراه داشت. این خبر همچنین با واکنش ها 
و موضع گیری های مغرضانه و دور از فرهنگ ایرانی- اسامی برخی جریان ها همراه بود؛ برخوردهایی که نمونه  مشابه آن در ماه گذشته با 
زنده یاد پروانه معصومی تجربه شد و پیش از آن با خط و نشان کشیدن به اظهارنظر برخی چهره های فرهنگی در دیدار با مدیران دولتی یا 
اظهارنظرشان در مراسم  فرهنگی دیده شد. احسان امی کارگردان »می ۱۹۶۸« که در اختتامیه جشنواره سینما حقیقت جایزه ناصر طهماسب 
را برای نریشن مستندش دریافت کرد در یادداشتی برای روزنامه ایران از واکنش برخی جریان ها با کینه های شخصی و سوگیری ها نسبت 

به درگذشت این هنرمند و نمونه های مشابه آن نوشته است که در ادامه می خوانید:

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی: سمفونی 
حاج قاسم هفته آینده رونمایی می شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از رونمایی سمفونی حاج 
قاسم در هفته آینده خبر داد و گفت: ما به وعده ای که 
به همه علاقه مندان حوزه موسیقی داده بودیم که برای 
چنین مناسبت هایی با تولیدات فاخر، ملی و مذهبی 
بتوانیم جریان موسیقی کشور را همراه کنیم، جامه 
عمل پوشاندیم. محمدمهدی اسماعیلی روز چهارشنبه 
در پایان نشست هیأت دولت در جمع خبرنگاران افزود: 
هفته آینده که به سالروز شهادت سیدالشهدای جبهه 
مقاومت حاج قاسم نزدیک می شویم، برای نخستین بار 
سمفونی ویژه حاج قاسم توسط دفتر موسیقی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی تولید شده که اتفاق مهمی 
است و این سمفونی هفته آینده رونمایی خواهد شد.

اعداد بی نظیری در تاریخ سینمای کشور ثبت شد
وزیر فرهنگ همچنین در خصوص نیم بها شدن نرخ 
بلیت سینماها در دو روز و اینکه چنین اقدامی چه 
تأثیری می تواند در مصرف فرهنگی داشته باشد و بسته 
فرهنگی خانواده ها را شکل دهد، گفت: »در همین 
دو سه روز، رکوردها و اتفاق های ویژه ای و ثبت اعداد 
بی نظیری در تاریخ سینمای کشور رخ داد. فیلم بالای 
۳00 و 200 میلیاردی و پویانمایی بالای 50 میلیاردی را تجربه 
کردیم و عدد فروش سینماها به ۸50 میلیارد رسیده 
است. پیش بینی ما این است که برای نخستین بار در 
تاریخ کشور میزان حضور تماشاگر در سینما و به تبع آن 

میزان فروش یک ثبت تاریخی خواهد شد.«
او افزود: »با توجه به استقبال بالایی که بویژه از 
سه شنبه هایی که نیم بها بود، داشتیم، همکارانم در 
سازمان سینمایی با همکاری اصناف، دوشنبه ها را نیز 
به صورت آزمایشی وارد کردند. از هفته آینده دوشنبه ها 
هم به صورت نیم بها در اختیار مردم قرار داده می شود. 
مردم دوست دارند در فضای پرشور و نشاط در سینما 
با خانواده هایشان حاضر شوند و لحظات  همراه 
شعف برانگیزی را تجربه کنند که با اعتمادی که مردم 
به سینما پیدا کرده و با آن آشتی کردند، این شور و ذوق 
وجود دارد.« وزیر فرهنگ اظهار داشت: »ما 570 سینما 
تحویل گرفتیم و هم اینک چند شهرستان آماده افتتاح 
سینماهای جدید هستند؛ در جیرفت و بم و شهرهای 
محروم در سیستان و بلوچستان که ا ن شاءالله این عدد 
در روزها و هفته ها و ماه های منتهی به پایان سال، عدد 

۹00 را پشت سر خواهد گذاشت.«

»مرگامرگ« روی صحنه
 

نمایش »مرگامرگ« به نویسندگی مریم یاسین زاده و 
طراحی بهرام عباسی فرد و کارگردانی مشترک این دو، از 
یکشنبه دهم دی ماه در سالن اصلی تالار مولوی به تهیه 
کنندگی احسان  حاجی پور روی صحنه خواهد رفت. این 
نمایش که یک اثر لابراتوری است پس از حدود سه سال 
تمرین آماده اجرا شده است. بازیگران این نمایش )به 
ترتیب حروف الفبا( آوا بهرامی، نازنین بهرامی، رضا 
جلایری، ابوالفضل خسروجردی، رضوان سراج، سهیل 
سلمانی، زهرا سوری، محمد طاهری، درسا علمی نژاد، 
حسام قهوه چی، غزل کوچک بیگ، مهدیه محمدی و 
فاطمه نصرتی هستند. در خلاصه داستان این نمایش 
آمده است: این قصه اولین مأموریت عزرائیل روی زمین 

است./ روابط عمومی

»باغ کیانوش« در تدارک جشنواره

فیلم سینمایی »باغ کیانوش« به کارگردانی رضا 
کشاورزحداد و تهیه کنندگی محمدجواد موحد بعد 
از چند ماه کار در لوکیشن های مختلف در تهران به 
پایان فیلمبرداری رسید. این فیلم که فرایند تدوین آن 
هم از مدتی پیش آغاز شده است این روزها در تدارک 
آماده سازی نهایی برای حضور در چهل و دومین جشنواره 
فیلم فجر است. شهرام حقیقت دوست، علیرضا آرا، 
مجید پتکی، با حضور عباس جمشیدی فر بازیگران 
اصلی این فیلم را تشکیل می دهند. »باغ کیانوش« 
روایتی ماجراجویانه از واقعه ای در دهه ۶0 دارد که داستان 
آن اقتباسی از کتابی با همین نام است و شهرهای 
همدان، تهران و شهرقدس لوکیشن های اصلی این فیلم 

بوده اند./ روابط عمومی

گزارش

اخبار

باشند. کاری که کشورهای پیشرفته درخصوص 
حوزه فرهنگ و هنر می کنند اما اینجا با دید 
سیاسی که جدا از گفتمان روزانه مان نیست 

به مسأله نگاه می کنیم.«
 

خوشحالی اهالی تئاتر
اما با وجود تأکید هنرمندان و علاقه مندان 
تئاتر بر ایجاد حریم برای مجموعه تئاترشهر و 
دوری از نگاه سیاسی به این موضوع، بلافاصله 
پس از کلنگ زنی وزیر ارشاد، موجی از انتقاد 
و نارضایتی ابتدا در فضای مجازی و سپس در 
رسانه های رسمی به راه افتاد. منتقدان که 
تا دیروز بر لزوم اجرای حریم برای تئاترشهر 
اصرار داشتند، امروز به مخالفت با این طرح 
پرداختند. آنها چنین استدلال می کردند که 
نباید تئاترشهر را از بافت شهری و اجتماعی اش 
جدا کرد و در عرصه عمومی فاصله انداخت. 
این ایرادگیری و بهانه گیری های بدون اساس، 
بیشتر به دلایل سیاسی و جناحی صورت 
می گیرد و دلیل منطقی دیگری ندارد. همان 
کسانی که تا دیروز مدافع حریم برای تئاترشهر 
بودند حالا چون این اتفاق توسط وزیر فرهنگ 
و ارشاد دولت سیزدهم در حال رخ دادن است، 
لب به گله و شکایت باز کرده اند. قطعاً اگر این 
طرح در دولت های گذشته عملیاتی می شد 
آنها مدافع طرح می شدند و از مزایا و حسنات 
ایجاد حریم برای تئاترشهر سخن می گفتند 
اما چون این دولت مسأله ای فرهنگی و مهم 
را پیگیری کرده و به سرانجام رسانده، ناراحت 
هستند. بخشی از گروه های سیاسی به دنبال 

ایجاد این ذهنیت هستند که دولت فعلی 
با هنر و هنرمندان مشکل و ضدیت دارد در 
حالی که در واقعیت دولت در کنار هنرمندان 
ایستاده است و اقدامات تأثیرگذاری برایشان 

انجام می دهد.
همان طوری که سخنگوی شورای شهر اعلام 
کرده است حفظ حریم تئاتر شهر جزو 
مطالبات هنرمندان بوده و پس از بهره برداری 
از این طرح، آنها با خیال راحتی می توانند به 
این منطقه رفت وآمد داشته باشند. همچنین 
به روی صحنه بردن تئاتر خیابانی که بسیاری 
از کارگردانان از انجامش در محوطه تئاترشهر 
ابا داشتند، می تواند دوباره با قدرت و بدون 
دغدغه و نگرانی انجام شود. در طرح تصویب 
شده فعلی، تمام جوانب به خوبی در نظر 
گرفته شده است. این طرح اختلالی در 
پارک دانشجو و محیط اطرافش ندارد و فقط 
امنیت محیط پیرامونی تئاترشهر را تأمین 
می کند. ضمن اینکه محمدجواد طاهری، 
مدیر مجموعه تئاترشهر هم تا حدود زیادی 
خیال شهروندان را از بابت حفظ هویت بصری 
و آسیب نرسیدن به ساختمان تئاترشهر راحت 
کرده است. طاهری در تازه ترین گفت وگویش 
در این باره چنین گفته است: »در جریان 
فرایند طرح تعیین حریم تئاترشهر، شاهد 
تعامل سازنده، مثبت و طولانی کارشناسان 
میراث فرهنگی با مجموعه تئاتر شهر بودیم، 
به طور قطع اجرای طرح تعیین حریم 
مجموعه تئاترشهر به نحوی پیش خواهد رفت 
که مانع بصری برای این عمارت ایجاد نشود.«


